
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2774

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2774

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13022904 122837
9

Бельмега Юлія Юріївна 108538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082259 українська мова 
та література

144,200

2 13019995 122837
9

Береза Діана Петрівна 108491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094418 українська мова 
та література

137,200

3 13028594 122837
9

Бойко Діана Олегівна 108496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086973 українська мова 
та література

137,600

4 13009296 122837
9

Веничук Юлія Віталіївна 108411 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084616 українська мова 
та література

151,800

1



5 12915818 122837
9

Волчанюк Єлизавета Сергіївна 187458 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042195 українська мова 
та література

137,600

6 13021792 122837
9

Гавілей Галина Василівна 108606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061873 українська мова 
та література

139,800

7 13032436 122837
9

Довбак Ангеліна Михайлівна 112578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072951 українська мова 
та література

157,400

8 12925482 122837
9

Канюка Вероніка Юріївна 108499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091460 українська мова 
та література

137,200

9 13057779 122837
9

Костюк Софія Петрівна 121072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071722 українська мова 
та література

138,800

10 12879160 122837
9

Мадарах Яна Миколаївна 108468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087246 українська мова 
та література

150,400

11 13026028 122837
9

Мазур Лілія Андріївна 041859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071467 українська мова 
та література

143,200

12 13042259 122837
9

Мельцова Людмила Вікторівна 108624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065244 українська мова 
та література

131,200

13 13057916 122837
9

Мілян Анжела Володимирівна 121442 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096482 українська мова 
та література

134,200

14 12863327 122837
9

Паляниця Христина Богданівна 108487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017644 українська мова 
та література

155,000

15 13031818 122837
9

Романовська Ольга Олександрівна 108432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065355 українська мова 
та література

149,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2774

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12849657 123266
0

Нестеренко Тетяна Анатоліївна 900624 KБ 29.06.1993 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0074593 Польська мова 
та література

145,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2774

035 Філологія/035.039 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- словенська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12872377 123262
4

Климець Мар`яна Юріївна 23490990 BK 30.06.2003 
Диплом магістра

Словенська мова 
та література

190,800

2 13019942 123262
4

Станкевич Юлія Тарасівна 107076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072105 Словенська мова 
та література

155,800

3 12848432 123262
4

Хороз Наталія Степанівна 10198218 BK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Словенська мова 
та література

180,400

4


